



VIVEKANANDA MAHAVIDYALAYA

HARIPAL ★ HOOGHLY ★ PIN — 712405
WEST BENGAL

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary

Re-Accredited by NAAC (3rd Cycle) with Grade B+

Ref. No.....VMH/Notice/2026(1).....

Date.....01.02.2026.....

NOTICE

Sub: Suspension of Regular Activities

It is hereby notified for information of all concerned that the regular activities of the college shall remain suspended on **02.02.2026** for post-event cleaning and necessary restoration/rearrangement, as the five-day District Level Inter-College State Sports and Games Championship, 2025-2026, hosted by our College, concluded on 31.01.2026.

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, গত ৩১.০১.২০২৬ তারিখ আমাদের কলেজ কর্তৃক আয়োজিত পাঁচ দিনব্যাপী জেলা স্তরের আন্তঃকলেজ রাজ্য ক্রীড়া প্রতিযোগিতা ২০২৫-২০২৬ সমাপ্ত হয়েছে। তার পরবর্তী পরিষ্কার-পরিচ্ছন্নতা এবং প্রয়োজনীয় পুনর্বিন্যাস/পুনর্ব্যবস্থাপনার জন্য আগামী ০২.০২.২০২৬ তারিখে কলেজের সমস্ত নিয়মিত কার্যক্রম স্থগিত থাকবে।

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary
Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hooghly

(Dr. Manabendra Nath Moitra)
Principal & Secretary

